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Ponad 80 wystawców z Polski, Niemiec, Szwecji, Czech, USA, 

Wielkiej Brytanii i Holandii zaprezentowało na Międzynaro-

dowych Targach Infrastruktura Wodno-Ściekowa Kielce 2008 

(15–17 października) najnowsze oferty dla branży wodno-ście-

kowej. Trzydniową imprezę odwiedziło ok. 1300 przedstawicieli 

przedsiębiorstw wodno-kanalizacyjnych, osób zajmujących się 

infrastrukturą do uzdatniania wody i oczyszczania ścieków, 

dostawców aparatury, maszyn i materiałów, urządzeń i sprzętu 

specjalistycznego, laboratoryjnego, a także studentów i dzien-

nikarzy wydawnictw branżowych.

Otwarcie targów poprzedziła konferencja Aktualna problema-

tyka techniczno-prawna przedsiębiorstw wodociągowo-kanali-

zacyjnych. Wykłady poprowadzili znani fachowcy z branży: tech-

nologowie, wykładowcy akademiccy, naukowcy oraz prawnicy. 

We wszystkich spotkaniach nacisk położono na aktualne prob-

lemy przedsiębiorstw wodno-kanalizacyjnych. Przedstawiciele 

przedsiębiorstw mieli też okazję skonsultować się z ekspertami 

z branży wodno-kanalizacyjnej.

W pierwszym dniu targów odbyła się konferencja Doświad-

czenia we wdrażaniu projektów Funduszu Spójności w per-

spektywie Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

na lata 2007–2013. Gospodarzem konferencji były Wodociągi 

Kieleckie Sp. z o.o. Wysłuchano wystąpień m.in. prezesa za-

rządu NFOŚiGW Jana Rączki oraz prof. dr. hab. inż. Wojciecha 

Dąbrowskiego z Politechniki Krakowskiej; w programie była 

również prezentacja Inwestycje infrastrukturalne z udziałem 

Unii Europejskiej w Wodociągach Kieleckich.

Wodociągi Kieleckie Sp. z o.o. zorganizowały w siedzibie firmy 

oraz na wybranych obiektach wodociągowych dzień otwarty 

Wodociągi bez tajemnic. W ramach tej imprezy towarzyszącej 

targom, mieszkańcy Kielc i okolic mieli możliwość odbycia 

krótkiej przejażdżki do źródeł kieleckiej podziemnej wody, która 

nie wymaga uzdatniania, degustacji tego dającego zdrowie i siły 

napoju, a także zacieśniania osobistych kontaktów z kadrą i dy-

rekcją Wodociągów Kieleckich. Dzień otwarty cieszył się dużym 

zainteresowaniem kielczan.
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